



Närvarande:	Eva Ageberg, ordförande Annika Diehl, MedCul Eva Ekvall Hansson, universitetslektor, ordförande HSC Annika Ekstedt, Företagshälsovården Micael Eliasson, driftchef, HSC Jan-Åke Hansson, universitetslektor, vice ordförande Magnus Persson, huvudskyddsombud Evelina Petersson, personalsamordnare	
Förhinder:	Louise Bayard Burfield, läkare, Företagshälsovården Colm Doyle, chef, BIKT Johan Ohlin, arbetsmiljöingenjör, Företagshälsovården Alexander Prytz, VÅVS Saga Wendeborn, SSGI Irene Sassarsson, Företagshälsovården	
	Föredragningslista	Diskussion/beslut
1.	Mötets öppnande	Ordföranden hälsade alla välkomna. Kort presentationsrunda – Annika Ekstedt, nyanställd sjuksköterska på FHV och personalsamordnare Evelina Petersson åter efter föräldraledighet.
2.	Föregående protokoll Justering av protokoll	Godkändes och lades till handlingarna. Jan-Åke Hansson valdes att justera dagens protokoll.
3.	Information från ordföranden	<p>LSK - Lokala skyddskommittén Alla institutioner är nu representerade i LSK; ordförande i HMS kommitté eller HMS prefekt.</p> <p>Medicinska fakultetens checklistor för fysisk skyddsronnd av torra, respektive våta miljöer har färdigställts. Det finns behov av att skapa en utbildning om "hot och våld" och en grupp har bildats för att arbeta med frågan.</p> <p>DUCO chefsutbildning skjuts på framtiden eftersom det inte är optimalt att genomföra utbildningen digitalt.</p> <p>Ernst and Young, EY, har genomfört en granskning av det systematiska arbetsmiljöarbetet vid Lunds universitet och Medicinska fakulteten. Rapporten är ännu inte klar.</p> <p>Ett arbetsmiljösamordnarnätverk har bildats.</p> <p>Mer information om SAM uppföljningen 2019 hittar ni här och här.</p> <p>CSK - Centrala skyddskommittén Förslag till fokusområden för SAM 2020 (samma som 2019);</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tillbuds- och arbetsskaderapportering - Riskbedömningar - Kunskap hos chefer - Implementering av reviderad Arbetsmiljöpolicy <p>Information om Facility Management Eva Ekvall Hansson rapporterar. Fakultetsstyrelsen beslutade den 29 april om att införa en ny Facility Management organisation vid Medicinska fakulteten.</p>



		<p>Beslutet innebär att fastighets- och servicetjänsterna vid Medicinska fakulteten samlas i en gemensam enhet istället för att som nu vara uppdelade i tre vid BMC, CRC respektive HSC.</p> <p>En ny Facility Managementstyrelse ersätter de tre husstyrelserna vid BMC, CRC och HSC från och med den 1 september 2020.</p> <p>Facility Managementstyrelsens uppdrag är att ansvara för ledning och styrning av utförande av fastighets- och arbetsplatsanknutna service- och drifttjänster vid fakulteten.</p> <p>Facility Managementstyrelsen är organisatoriskt placerad under Fakultetsstyrelsen.</p> <p>En gemensam Facility Managementenhet ersätter de tre driftsenheterna vid BMC, CRC och HSC från och med den 1 januari 2021.</p> <p>Enheten är indelad i tre avdelningar:</p> <ul style="list-style-type: none">- Verksamhetsstöd- Teknik och service- Reception, konferensstöd och enhetsstöd <p>För mer information om Projekt Facility Management se här och här.</p> <p>Nyhetsbrev AMS 2020-1</p> <p>Uppdaterad information angående Coronaviruset finns här.</p> <p>Universitetets årliga miljöredovisning hittar ni här.</p> <p>En onlinekurs på 15 minuter inom brandskyddsutbildning finns i Kompetensportalen.</p>
4.	Information från Företagshälsovården	<p>Irene Sassarsson, sjuksköterska, FHV kommer att sluta sin anställning den 31 maj. Annika Ekstedt är ersättare.</p> <p>FHV kommer att vara bemannat med två heltid- och en halvtids sjuksköterska.</p> <p>Det är möjligt att delta på Rehab-möten via telefon. Zoom och Teams anses inte uppfylla kraven för GDPR.</p> <p>Arbeta hemifrån – Verktyg och Tips, länk.</p> <p>Om man behöver hjälp med att transportera sin kontorsstol hem, så hjälper HSC Service till med det.</p>
5.	Pågående och planerade förändringar HSC	<p>Diskussioner pågår om att förändra två lektionssalar till "TBL, Team Based Learning" salar.</p> <p>Forum Medicum - evakueringen av BMC kommer att starta snart. Mer information förmedlas inom kort.</p>
6.	Rapporterade arbetsskador och tillbud på varje verksamhet	<p>Anmälningarna av arbetsskador och tillbud har ökat vilket är positivt. Det gäller inte minst tillbudsrapporteringen som syftar till att förebygga arbetsskador. Se bifogad presentation för mer information.</p> <p><i>Definition av arbetsskador och tillbud;</i></p> <ul style="list-style-type: none">- Arbetsskada: vid ett tillfälle, t ex olycka- Arbetssjukdom: över tid, t ex belastningsskada fysiskt eller psykiskt- Tillbud: oönskad händelse, riskfyllt moment- Färdolycksfall- Allvarligt tillbud/allvarlig olycka, t ex dödsfall, allvarlig personskada (t ex benbrott, chock, flera drabbas samtidigt som brand). Måste anmälas samma dag det sker till Arbetsmiljöverket

2020-05-11



		Det kan vara svårt att avgöra hur ett tillbud/skada ska anmälas, t ex om ett benbrott ska anmälas som allvarlig olycka eller färdolycka. Kontakta arbetsmiljösamordnare eller FHV för att få guidning.
7.	Rapport från skyddsronder	Det kommer att utföras skyddsronder av alla undervisningslokaler. De lokala skyddsombuden önskar att man avvaktar med ordinarie skyddsronder med anledning av att många medarbetare inte är på plats pga Covid-19. Jan-Åke Hansson undersöker om det är möjligt att få in kommentarer/synpunkter från de anställda via mail istället.
8.	Studerandeärenden	Utgår.
9.	Övriga frågor	Det finns ett skåp som det står "gasflaskor" på vid HSC-byggnadens ena långsida. HSC Service undersöker vad skåpet innehåller.

Vid protokollet

Åsa Berggren Nylund
Sekreterare

Eva Ageberg
Ordförande

Jan-Åke Hansson
Justerare